
1

DOHODA
O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IČO: 44992785
Zastoupená: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
K podpisu pověřen: vedoucí OISBD

Dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovitel: Ing. Pavel Vyskočil
Nádražní 4, 664 46 Silůvky
zapsán v Živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu ve
Šlapanicích

IČO: 87245302

Dále jen „Zhotovitel“

I. Úvodní ustanovení
1. Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že spolu dne 29.06.2023 uzavřeli Smlouvu o dílo,

č.j. MCBS/2023/0107856/JACE, jejímž předmětem bylo zhotovení díla

„Bayerova 7 – zpracování projektové dokumentace k realizaci výtahu“ („Dílo“)

a to v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací uveřejněnou na profilu zadavatele, která byla
podkladem pro zpracování nabídky Zhotovitele ze dne 23.5.2023, předložené Objednateli
Zhotovitelem jako uchazečem v zadávacím řízení, na základě jehož výsledků byla uzavřena výše
uvedená smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“).

2. Z důvodu zdravotních problémů a z toho vyplývající nečinnosti na straně Zhotovitele se Smluvní strany
domluvily na ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou. Jedná se o mimořádnou překážku,
která vznikla nezávisle na vůli Zhotovitele, dle čl. 4.3.2. Smlouvy.

II. Předmět Dohody
1. Smluvní strany podpisem této dohody potvrzují, že smluvní vztah založený Smlouvou o dílo č.j.

MCBS/2023/0107856/JACE ze dne 29.6.2023 ukončují ke dni podpisu této dohody s tím, že jednotlivá
práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy zanikají ke dni podpisu této Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.
2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Dohoda bude zveřejněna na základě zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.



2

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude
uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů,
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

4. Smluvní strany si Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho
připojují své podpisy.

DOLOŽKA
Uzavřením této dohody o ukončení smlouvy o dílo byl pověřen vedoucí Odboru investičního a správy bytových
domů ÚMČ Brno-střed, a to v souladu s interní směrnicí ÚMČ Brno-střed č. 9 ze dne 1.10.2023.

V Brně V Brně

Za Objednatele Za Zhotovitele

Podpis: ……………….. Podpis: ………………………………….


